
UCHWAŁA NR XXXIV/193/21 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2021 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 

ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, 

poz. 305), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 83.961,79 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 9.365,04 zł, 

 -zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 74.596,75 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  
§ 2 

 

1. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę 83.961,79 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.561,79 zł, 

 -zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 74.400,00 zł. 
2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów           41.993.382,76 zł 
 -dochody bieżące              39.372.628,01 zł 
 -dochody majątkowe               2.620.754,75 zł 

 

 Po stronie wydatków        45.682.054,26 zł 
                           -wydatki bieżące              39.103.581,95 zł 

-wydatki majątkowe               6.578.472,31 zł 
 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 
§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 400 "Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę", rozdział 40002 "Dostarczanie wody" o kwotę 34.000,00 zł 

z przeznaczeniem na zadania pn. "Wykonanie odwiertów w celu poszukiwania wody 

w miejscowości Ubocze -dz. nr 255". 
 

Dokonuję się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego w dziale 600 „Transport i 

łączność”, rozdział 60013 „Drogi publiczne wojewódzkie” z zadania pn. „Wykonanie chodnika 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 364 w miejscowości Ubocze – dł. 2600 m.b. – dokumentacja 

projektowa” na zadanie pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 364 w zakresie budowy 
chodnika w miejscowości Ubocze, Gmina Gryfów Śląski”  (śr. w wysokości 46.000,00 zł). 

 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie dochodów o kwotę 4.037,00 zł z działu 600 

"Transport i łączność", rozdziału 60016 "Drogi publiczne gminne" z zadania pn. "Wykonanie 

nawierzchni zatoki parkingowej przy ulicy Lipowej w Gryfowie Śląskim -dz. nr 242" do działu 

900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", rozdziału 90015 "Oświetlenie ulic, 
placów i dróg" na zadanie pn. "Budowa oświetlenia zewnętrznego typu LED zasilanego energią 

słoneczną przy drogach i chodnikach będących pod zarządem Gminy Gryfów Śląski" -dotyczy 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej otrzymanej z budżetu Województwa 

Dolnośląskiego. 

 
 Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75814 "Różne 

rozliczenia finansowe" o kwotę 33.961,79 zł tytułem zwrotu części wydatków wykonanych 

w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku.  

Pismo Wojewody Dolnośląskiego z dnia 26 lipca 2021 roku, nr FB-BP.3111.242.2021.MJ. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85295 
"Pozostała działalność" o kwotę 9.561,79 zł z przeznaczeniem na bieżące wydatki związane 

z utrzymaniem Klubu Senior+ w Gryfowie Śląskim. 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód" o kwotę 30.000,00 zł 
z tytułu pomocy finansowej otrzymanej w formie dotacji celowej z budżetu Województwa 

Dolnośląskiego w ramach konkursu "Odnowa Dolnośląskiej Wsi" w 2021 roku -(Uchwała 

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego nr XXXIV/699/21). 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90095 "Pozostała działalność" o kwotę 20.400,00 zł z przeznaczeniem 
na przebudowę ogrodzenia placu zabaw przy ulicy Kolejowej w Gryfowie Śląskim. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 926 "Kultura fizyczna", rozdział 

92695 "Pozostała działalność" o kwotę 20.000,00 zł  z przeznaczeniem na stworzenie 

Plenerowej Strefy Aktywności w Uboczu w postaci placu zabaw. Wsparcie finansowe z Polskich 
Sieci Elektroenergetycznych S.A. w ramach programu „WzMOCnij swoje otoczenie”. 

 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych w ramach tego samego 

działu, rozdziału i paragrafu (tj. 921/92109/6050) o kwotę 20.000,00 zł z zadania 

pn. "Budowa altany biesiadnej w Uboczu" na nowe zadanie pn. "Budowa ogrodzenia działki 

przy świetlicy wiejskiej w Uboczu" - przemieszczenie środków w ramach funduszu sołeckiego. 
  

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków bieżących o kwotę 3.601,58 zł z działu 

754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdziału 75412 "Ochotnicze 

straże pożarne" z zadania pn. "Remont budynku remizy OSP Młyńsko" do działu 921 "Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdziału 92109 "Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby" na zadanie pn. "Wykonanie monitoringu w świetlicy wiejskiej w Młyńsku" - 

przemieszczenie środków w ramach funduszu sołeckiego.  

 
Sporządził: Marek Kurec 


